

**LULATRISØ HOLDING ApS**

**Købmagergade 26 C, 2. tv.  
1150 København K**

**CVR-nr. 28 32 03 45**

**Årsrapport 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

12. juli 2023

---

Lars Pedersen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2022**

(19. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

LULATRISØ HOLDING ApS  
Købmagergade 26 C, 2. tv.  
1150 København K

### CVR-nr.

28 32 03 45

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed samt hermed beslægtede investeringer.

### Selskabets direktion

Lars Pedersen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed samt hermed beslægtede investeringer.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 3.103.194, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		-65.486	-74
Resultat af dattervirksomheder		3.794.025	-970
Finansielle indtægter		6.239	796
Finansielle omkostninger	1	<u>-826.581</u>	<u>-36</u>
<b>Resultat før skat</b>		2.908.197	-284
Skat af årets resultat		<u>194.997</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>3.103.194</u>	<u>-284</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		1.300.000	800
Ekstraordinært udbytte		0	1.850
Overført resultat		<u>1.803.194</u>	<u>-2.934</u>
		<u>3.103.194</u>	<u>-284</u>



**BALANCE 31. december 2022**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Kunst		94.800	95
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder		6.216.042	3.822
Deposita		15.000	15
		<u>6.231.042</u>	<u>3.837</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.325.842</u>	<u>3.932</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		24.139	4
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.569.004	591
Selskabsskat		0	256
		<u>1.593.143</u>	<u>851</u>
<b>Værdipapirer</b>	2	<u>4.956.520</u>	<u>5.766</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.719.583</u>	<u>836</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.269.246</u>	<u>7.453</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.595.088</u>	<u>11.385</u>

**BALANCE 31. december 2022**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		11.215.164	9.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.300.000</u>	<u>800</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>12.640.164</u>	<u>10.337</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		885.387	792
Skyldigt sambeskatningsbidrag		23.823	175
Selskabsskat		860.183	0
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse		<u>165.531</u>	<u>61</u>
		<u>1.954.924</u>	<u>1.048</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.954.924</u>	<u>1.048</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>14.595.088</u>	<u>11.385</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	<b>3</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.411.970	800.000	10.336.970
Udbetalt udbytte			-800.000	-800.000
Overført af årets resultat		<u>1.803.194</u>	<u>1.300.000</u>	<u>3.103.194</u>
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>11.215.164</u>	<u>1.300.000</u>	<u>12.640.164</u>

**NOTER**

	2022 kr.	2021 tkr.
<b>1. <u>Finansielle omkostninger</u></b>		
Tilknyttede virksomheder	0	21
Dagsværdireguleringer på børsnoterede værdipapirer	819.782	0
Andre finansielle omkostninger	6.799	15
	<u>826.581</u>	<u>36</u>
<b>2. <u>Værdipapirer</u></b>		
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	<u>4.956.520</u>	<u>5.766</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	<u>-814.067</u>	<u>796</u>
<b>3. <u>Eventualposter m.v.</u></b>		
<p>Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.</p>		
